



**Urząd
Miasta i Gminy
Myślenice**

**Biuro Zamówień Publicznych
Sprawa nr: BZP/271/18/2020**

Myślenice 7.04.2020

Poniżej zamieszczam pytania i wyjaśnienia złożone w postępowaniu **Wykonanie instalacji gazu i kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej w Drogini**

Pytanie 1

W opisie robót jest „Projektuje się kotłownię gazową z dwoma kotłami gazowymi o łącznej mocy 170 kW.” Czy dopuszcza się zastosowanie kotłów wiszących w kaskadzie?

Odpowiedź: Dobrana kaskada kotłów gazowych jest z kotłami stojącymi.

Pytanie 2

W projekcie jest przewidziany nawiew „kanał typu „Z” o wymiarach 35x25cm \Rightarrow 875 cm²”

Wobec czego jaki należy zastosować przewód kominowy: – pojedynczy przewód spalinowy, czy podwójny przewód powietrzno-spalinowy?

Odpowiedź: Przewidziany kanał nawiewny typu „Z” jest przeznaczony do wentylowania pomieszczenia kotłowni. Należy zastosować podwójny przewód powietrzno-spalinowy.

Pytanie 3

Czy układ kominowy dla dwóch kotłów ma być jeden przewód czy mogą być dwa osobne Przewody dla każdego kotła z osobna?

Odpowiedź: Zaprojektowano układ kominowy jako jeden przewód dla kotłów, jednak dopuszcza się zastosowanie osobnych przewodów kominowych.

Pytanie 4

W zestawieniu materiałów wymienione są dwie kuchenki gazowe 10kW. Proszę o sprecyzowanie jakiego typu mają być w/w kuchenki /1-palnikowe typu taboret, 4-palnikowe,/

Odpowiedź: Dwie kuchenki gazowe 4 – palnikowe o mocy 10 kW każda

Pytanie 5

Czy jest możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej i w jakim terminie?

Odpowiedź: Wizja w terenie jest możliwa po uprzednim umówieniu się telefonicznie z Arturem Góralikiem tel. 12 639 23 17